
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2018 - DL 29/201829/201811/04/2018Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   ADELI JOSÉ RIFFEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
29/20186/2018-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços11/04/201811/04/2018O objeto da Licitação consiste na contratação de prestação de serviços de gestão associada/consorciadapara manutenção da Casa Lar, através do Consórcio Público da Região do Rio Sargento de Integração Municipal - CRESIM. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCRESIM - CONS. PÚBLICO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO D     (4597)1 CONVENIO CRESIN/CASA LAR MES 9 - 3.410,513  30.694,62Total do Fornecedor: 30.694,62Total Geral: 30.694,62
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.049.3.1.71.00.00.00.00.00 (12),  2.049.3.3.71.00.00.00.00.00 (13)

São Bernardino,   11   de  Abril   de   2018. --------------------------------------------------------------------------ADELI JOSÉ RIFFELPREFEITO MUNICIPAL 


